
AUSSTELLERÜBERSICHT

www.franchise.at

First Data Austria GmbH |                                         

Lukas Teigschl

Telefon: +43 1 260820

lukas.teigschl@fiserv.com

www.telecash.at 

Franchise Messe Österreich |                                   

Carina Felzmann

Telefon: +43 1 895 56 11

felzmann@cox-orange.at

www.franchise-messe.at

KPS Steuerberatung |

Mirlinda Perzhaku

Telefon: +43 2236 506220

mirlinda.perzhaku@kps-partner.at 

www.kps-partner.at

MeinDienstPlan.at |

Alexander Marschalek

Telefon: +43 664 88 633 262

info@meindienstplan.at

www.meindienstplan.at

Payments that drive business.

Unsere Steuerberatung und Unternehmensberatung 

schafft Chancen für Franchise!

Die einzige Franchise Messe Österreichs.

Dienstplanung leicht gemacht!
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ÖFV Vorteilswelt |

Robert Mayer

Telefon: +43 650 5102680

robert.mayer@bizz-con.at

www.bizz-con.at

PAYBACK Austria GmbH |

Simone de Maré

Telefon: +43 1 5122582-17 

simone.demare@payback.net

PAYBACK.at

Seybert & Partner Steuerberatung |                              

Peter Seybert

Telefon: +43 1 216 25 29

pseybert@wtseybert.at

www.wtseybert.at

Syncon DIGITAL GmbH | 

Rita Schmiederer

Telefon: +43 660 1088 227

rita.schmiederer@syncon-digital.com

www.syncon-digital.com 

Volksbank |

Nicole Schillig & Joachim Neuner

Telefon: +43 664 889 71 557 

nicole.schillig@volksbankwien.at 

www.volksbankwien.at 

Die Business-Plattform mit besonderen Vorteilen für 

Franchise-Unternehmen

Mit dem Franchise-Team der VOLKSBANK WIEN AG 

zum Erfolg! 

Lohnt sich, weil MEHR drin ist

syncONE: unsere All-In-One Software für Franchising

Ihre ASP Lösung für Steuerberatung, Rechnungswesen 

& Controlling – auf Wunsch zu 100% papierlos
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